一宮市告示第１９８号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定に基

づき、告示された事項に変更があった旨の届出があったので、同条第１０項後

段の規定に基づき別表のとおり告示する。

  令和６年４月１５日

                    一宮市長  中 野  正 康

告示　別紙

新堤町内会 一宮市北方町北方字吹埋117番地4 三宅　祥元

東本郷町内会 一宮市北方町北方字下本郷二19番地1 野垣　元司

下出町内会 一宮市北方町中島字東松本46番地9 重松　秀樹

西本郷町内会 一宮市北方町北方字西本郷198番地1 坂井田　泰文

大日町内会 一宮市北方町北方字中土取176番地 加藤　茂

宝江西部町内会
一宮市北方町北方字宝江新田砂越38番地
レインボー北方401号

西川　末次郎

宝江中部町内会 一宮市北方町北方字宝江新田37番地8 坪内　光男

辰己町内会 一宮市北方町北方字南辰已前28番地6 石井　洋二

下本郷町内会 一宮市北方町北方字下本郷一75番地 後藤　浩

狐塚町内会 一宮市北方町北方字狐塚郷71番地 野田　秀司

畑下町内会 一宮市北方町北方字畑下郷76番地9 中村　寿亨

虫祭町内会 一宮市北方町曽根字虫祭77番地8 本間　進

北曽根町内会 一宮市北方町北方字北曽根128番地 戸松　岳大

更屋敷町内会 一宮市今伊勢町馬寄字東更屋敷24番地 今枝　弥太郎

下渡町内会 一宮市北方町北方字西渡り26番地2 中村　浩

中島町内会 一宮市北方町北方字西金丸13番地12 垣下　俊成

曽根町内会 一宮市北方町曽根字村東321番地 荒深　公泰

東割田町内会 一宮市木曽川町外割田字東郷中95番地 光崎　泰夫

高見町内会
一宮市大和町宮地花池字中道47番地1
サークルコープ405

元　絵里香

須賀町内会 一宮市明地字須賀170番地1 岩瀬　栄

宝江東部町内会 一宮市北方町北方字上宝江14番地1 前島　明

水道町町内会 一宮市木曽川町黒田字北野黒143番地6 横幕　円加

野府北屋敷 一宮市開明字杁東郭17番地 木村　佳世

団体名 新代表者の住所 新代表者名